FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Gironi
DEFINITIVI

Terni - 1° Prova Zonale 2 - Sciabola Maschile

Cod.Fis Cognome

Girone N.

~No o~ wNNEFE O ~No ok N

698327
681120
720378
626476
674258
712841
712294

irone N.

680434
713128
719704
682557
671652
684665
616281

Girone N.

~No ok WwN B

713583
649843
659720
688636
694567
682070
717693

Girone N.

~NOo ok WN B

713017
646118
687518
692210
642123
717544
680010

Girone N.

~NOo 0ok WN e

703065
693823
681628
733606
653665
685921
666690

Girone N.

~No ok wnN e

674532
701521
660642
722774
678385
691000
682088

LATHAM UMANA

CHIEPPA
PLASTOW
FRANCIOSA
DILILLO
CANEVARI
DI ROCCO

MAMBELLA
SARDAR
FILIBECK
CICCONE
BARBARESE
MARCELLI
BONSANTO

MASCOLINI
DI MATTEO
TOCCI
MONTAGANO
LANDI

FELICI
TIMBONE

CARANO
MARCIANO
VISTA
SPINELLI
COLTORTI
PUGLISI
IMBASTARI

MANGIAPIA
SEPICACCHI
SCIULLO
MATEEV
ANTONELLI
TRANCHIDA
STIGLIANO

STIRPE
POMPILI
AMORE

DI GIACINTO
SCRIBONI
TOMASSETTI
SPLENDORE

Nome

GASPAR
ALESSANDRO
MATTIA KIAN
DANIELE
MICHELE PIO
ENRICO
PAOLO

VALERIO
MIKAIL
MARCO
ANTONIO
MATTEO
TRISTAN
FRANCESCO

FRANCESCO
GIAN PAOLO
LEONARDO
DOMENICO
FILIPPO
GIACOMO
PASQUALE

FILIPPO
GIORGIO
MATTEO

PIER FRANCES
MARIO
GENNARO
VALERIO

MARIO
MARCO
JACOPO
ANDRII NIKOL
DAVIDE
NATALE
MARCO

DANIELE
VITTORIO
FEDERICO
DENIS
VIACESLAV
LORENZO
DAVIDE

Ranking Societa
Pedana: 1 Inizio Gara Ore:
129 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
240 SCHERMA TRANI
9.999 CLUB SCHERMA ROMA
14 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
122 DAUNO FOGGIA
9.999 FRASCATI SCHERMA
242 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA
Pedana: 2 Inizio Gara Ore:
240 CLUB SCHERMA PESCARA
9.999 FRASCATI SCHERMA
9.999 SCHERMA VITERBO
128 DAUNO FOGGIA
246 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
121 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
19 FIAMME ORO ROMA
Pedana: 3 Inizio Gara Ore:
9.999 FIAMME ORO ROMA
243 CLUB SCHERMA PESCARA
25 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
238 CLUB SCHERMA SAN SEVERO
132 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
120 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
9.999 SOMMAVESUVIO
Pedana: 4 Inizio Gara Ore:
237 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
26 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE
247 SCHERMA TRANI
133 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
112 CLUB SCHERMA NAPOLLI
9.999 MILLECULURE NAPOLI
9.999 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
Pedana: 5 Inizio Gara Ore:
9.999 MILLECULURE NAPOLI
250 CLUB SCHERMA PESCARA
111 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
9.999 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
236 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
135 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE
27 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE
Pedana: 6 Inizio Gara Ore:
31 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
9.999 FRASCATI SCHERMA
227 CLUB SCHERMA ROMA
9.999 CLUB SCHERMA PESCARA
249 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
134 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
109 FIAMME ORO ROMA

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00



Girone N.

~No ok wWwN B

715334
721866
682066
616325
694648
688802
666608

Girone N.

~No ok WN B

713828
671184
688372
685217
685586
710182
664305

Girone N.

~NOo 0ok WN B

692202
663121
687263
679957
706060
709114
649617

Girone N.

~NOo 0ok WN B

687405
627596
702683
698715
680586
688815
680234

Girone N.

~NOo 0ok WN e

674525
649881
696782
680243
675121
691913
652514

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Gironi
DEFINITIVI

Terni - 1° Prova Zonale 2 - Sciabola Maschile

CILLA
CASCIO
DENTATO
MARSICO
CAICO
ALBINO
CECCHINELLI

AMMENDOLA
CORONETTA
TIROTTI
MAESTRI
PELLEGATTA
CARANNANTE
VETTURI

TESTASECCA
CICCHETTI
GAROFALO
SALUSTRI
VERDE
GIGLIOTTI
PERUGINI

10

FARINELLI
DI GIANVITO
ARPAIA

TETI

DI PROSPERO
DE ROSA
PAPAGNO

11

DI PAOLO
CUCCIOLETTA
TINARI
ACQUAVIVA
ANGELACCIO
FRAGOMENI
RAMICCIA

MATTEO
EMANUELE
MANUEL
GAETANO
RICCARDO
FRANCESCO
GABRIELE

SERGIO
GIOELE
TOMMASO
RICCARDO
VITTORIO
DAVIDE
GABRIELE

GIANFILIPPO
DAVIDE
NICOLA
DJEFTE'
ANDREAS
SIMONE
ALESSANDRO

MATTEO
PIETRO
LEANDRO
ASCANIO
LORENZO
GUIDO
LORENZO

LUCA
FEDERICO
FRANCESCO
EMANUELE
FEDERICO
DOMENICO Gl
PIERGIORGIO

9.999
226
38
9.999
254
136
108

260
228
137
39
105
9.999
9.999

139
40
9.999
256
9.999
225
104

258
49
102
9.999
138
224
9.999

100
50
9.999
265
9.999
197
141

Pedana: 7
CLUB SCHERMA PESCARA
DAUNO FOGGIA
CLUB SCHERMA ROMA
OLYMPIA SCHERMA ROMA
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
SOMMAVESUVIO
FRASCATI SCHERMA

Pedana: 8
SOMMAVESUVIO
CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE
CLUB SCHERMA ROMA
DAUNO FOGGIA
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
MILLECULURE NAPOLI
SCHERMA TRANI

Pedana: 9
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
SCHERMA TRANI
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
SOMMAVESUVIO
CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ
FRASCATI SCHERMA

Pedana: 10
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
CLUB SCHERMA ROMA
SCHERMA CHIAIA
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
SOMMAVESUVIO
SCHERMA TRANI

Pedana: 1
FRASCATI SCHERMA
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
SCHERMA TRANI
CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO
SCHERMA CHIAIA
VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI

Inizio Gara Ore:

Inizio Gara Ore:

Inizio Gara Ore:

Inizio Gara Ore:

Inizio Gara Ore:

11:00

11:00

11:00

11:00

10:00



Girone N.

~No o wWwnN -

695504
729910
676695
696488
690709
668561
668385

Girone N.

~No ok wWwN B

656360
683299
694562
680363
663597
689691
682091

Girone N.

~No ok wWwN B

688805
686783
690990
689073
691552
689845
674400

Girone N.

~No o~ wNPEFE O ~No ok wWwN B

712835
698530
694319
666688
678153
693828
665590

irone N.

656084
685591
659286
691945
676799
704871
679039

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Gironi
DEFINITIVI

Terni - 1° Prova Zonale 2 - Sciabola Maschile

12

13

14

15

16

FALLOCCO FRANCESCO
HUAYHUA MONROYFRANCESCO S
ZIINO FLAVIO
PAPISCA ANDREA
GIARNERA SIMONE ANTC
PALUMBO GIORGIO MICl
MIGNUCCI ANDREA
PAGANO FRANCESCO
CALVIATI GIUSEPPE
CARMIGNANI LUCA
PALUMBO GAETANO
TESTA GIOSUE'
CASERTANO PAOLO
TELETIN CRISTIAN
SIBILLO MASSIMO
FAZZINI LUDOVICO
MOLINARI JACOPO
SARRA FEDERICO
MICCIO GIANMARCO
PAVONCELLO ANDREA
D'ERRICO FEDERICO
DANIELE MATTEO GIUS
TULLI ALESSANDRO
ACCARINO SIMONE
SIANO MATTIA
FANELLI ALESSANDRO
D'AMICO RICCARDO
MASTROLITTO PIETRO GIANH
BLASI GABRIELE JAC
HIRSCH BUTTE' PIETRO
CICCONI LUDOVICO RC
BONACCI REZZI SIRIO
FIASCHI MATTIA
BORRACCINO PASQUALE
AMATO GAETANO

9.999
397
196
266
142

99
52

91

54
9.999
398
140
194
267

56
269
9.999
193
143
89
359

356
259
192
58
164
9.999
88

87

62
168
9.999
191
271
283

Pedana: 2 Inizio Gara Ore:
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
CLUB SCHERMA NAPOLI
CAMPOBELLO SCHERMA TP

FIAMME ORO ROMA

DAUNO FOGGIA

SCHERMA TRANI

SS LAZI0 SCHERMA ARICCIA

Pedana: 3
GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE
CLUB SCHERMA NAPOLLI
FRASCATI SCHERMA
SCHERMA CHIAIA
SS LAZI0 SCHERMA ARICCIA
ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
FIAMME ORO ROMA

Pedana: 4
FIAMME ORO ROMA
SCHERMA VITERBO
FRASCATI SCHERMA
CLUB SCHERMA ROMA
SCHERMA CHIAIA
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
CLUB SCHERMA PESCARA

Pedana: 5
CLUB SCHERMA NAPOLI
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
SOMMAVESUVIO
MILLECULURE NAPOLI
CLUB SCHERMA ROMA
CLUB SCHERMA PESCARA
DAUNO FOGGIA

Pedana: 6
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
CLUB SCHERMA ROMA
FRASCATI SCHERMA
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ
SCHERMA TRANI
SOMMAVESUVIO

Inizio Gara Ore:

Inizio Gara Ore:

Inizio Gara Ore:

Inizio Gara Ore:

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00



Girone N.

~No ok wnN B

707050
717679
663033
716743
678001
682012
623326

Girone N.

o Ul WN P

701246
665592
649145
640827
688561
676756

Girone N.

~NOo 0ok WN Bk

698735
702954
675762
715052
688803
670653
680261

Girone N.

o OB~ WN B

700243
697577
681010
689559
688814
656362

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Gironi
DEFINITIVI

Terni - 1° Prova Zonale 2 - Sciabola Maschile

17

MARCHETTI
IORIO
MIUCCI
FABI
PERNA
DIGIULIO
LUCREZI

18

PASQUINI
ROMANTINI
BARIONOVI
TRANCHIDA
PECORARO
MARCELLI

19

CARNEVALE
ALBANO
MURTAS
SCIULLO
VISCARDI
VIOLA
GESUALDI

20

PIETRINI
D'ANGELO
MANGIAPANE
TAULLI
MADONNA

LORENZO
GERARDO
MATTEO
ALESSANDRO
GIUSEPPE
LORENZO
GINO

DAVIDE
AUGUSTO GIL
ROBERTO
VINCENZO
DAVIDE
SAMUEL

FRANCESCO
ANDREA
CHRISTIAN
LORENZO
LORENZO
LUCA
FEDERICO

ANGELO
VINCENZO FR
ALESSANDRO
VALENTINO
LORENZO

CASTRUCCI COTICHETTORE

169
183
85
268
64
9.999
352

277
170
68
324
171
82

174
286
70
9.999
80
189
274

278
176
281
185
77
73

Pedana: 7
CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE
SOMMAVESUVIO
FRASCATI SCHERMA
CLUB SCHERMA ROMA
MILLECULURE NAPOLI
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
CLUB SCHERMA L AQUILA 99

Pedana: 8
FRASCATI SCHERMA
DAUNO FOGGIA
CLUB SCHERMA NAPOLLI
CAMPOBELLO SCHERMA TP
SOMMAVESUVIO
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

Pedana: 9 Inizio Gara Ore:
ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
CLUB SCHERMA NAPOLI

CLUB SCHERMA ROMA

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
SOMMAVESUVIO

CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CzZ
DAUNO FOGGIA

Pedana: 10
SCHERMA VITERBO
CLUB SCHERMA SAN SEVERO
CAMPOBELLO SCHERMA TP
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
SOMMAVESUVIO
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

Inizio Gara Ore:

Inizio Gara Ore:

Inizio Gara Ore:

10:00

10:00

10:00

10:00



